Республикэе Цззгат Ирыстон - Аланийы
Горэетгэгроны муниципалон районы бынэгттон

хиуынаффаейады администраци
Б А Р Д З Ы Р Д

Администрация местного самоуправления
Пригородного муниципального района

Республики Северная Осетия -  Алания

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 0  /  » 0 $ _______ 2023 г. с. Октябрьское № Ч Ь '/

О назначении ответственных лиц для работы в государственной
информационной системе мониторинга в сфере межнациональных и

межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных
ситуаций на территории Пригородного муниципального района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 28 октября 2017 г. № 1312 «О государственной
информационной системе мониторинга в сфере межнациональных и
межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных
ситуаций», а также постановлением Правительства Республики Северная
Осетия -  Алания от 12 августа 2021 г. № 255 «О порядке формирования и
ведения регионального сегмента государственной информационной системы
мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений
и раннего предупреждения конфликтных ситуаций на территории Республики
Северная Осетия -  Алания», решил:

1. Назначить ответственным для работы в информационной системе
мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений
и раннего предупреждения конфликтных ситуаций на территории
Пригородного муниципального района - Гогичаеву Тахиру Николаевну -
начальника отдела по работе с населением администрации местного
самоуправления Пригородного муниципального района.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте АМС
Пригородного муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Дзанагову Г.Б.

Глава администрац Р.А. Есиев